
  

UCHWAŁA NR LI/769/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy 

w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 633 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXVI/317/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 

nadania statutu Podlaskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2019 r., poz. 368), wprowadza się następujące zmiany w § 10 w ust. 1 w pkt 4: 

1) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) Pełnomocnik Dyrektora ds. Koordynacji Kontroli Zarządczej,”; 

2) w lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h i i w następującym brzmieniu: 

„h) Administrator Systemów Informatycznych /Informatyk, 

i) Koordynator dostępności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

                                                      
1)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 974, 1079, 2770 i 2280 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2023 r.

Poz. 2415


		2023-04-26T12:57:42+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




